PAGE
2

	Территориальная избирательная комиссия Кавказская

РЕШЕНИЕ

23 января  2018  года                                                                           № 91/365

О назначении члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 15-24  с правом решающего голоса Акопян Артура Сосикоевича
 Решением территориальной избирательной комиссии от 22 января 2018 года № 90/363 были досрочно прекращены полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 15-24  с правом решающего голоса Ивановой Анастасии Владимировны, назначенной в состав участковой избирательной комиссии Кавказским местным отделением Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии «Единая  Россия» в Краснодарском крае.
В соответствии с пунктом  11 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», раздела 3 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской федерации от  5 декабря 2012 года № 152/1137-6, постановления избирательной комиссии Краснодарского края от 18 августа 2017 года № 26/381-6 «О зачислении  в резерв составов участковых комиссий на территории Краснодарского края», территориальная избирательная комиссия Кавказская  РЕШИЛА:

1. Назначить  членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 15-24 с правом решающего голоса:

Акопян Артура Сосикоевича  - от местного отделения  Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии «Единая  Россия» в Краснодарском крае (сведения о Акопян Артуре Сосикоевиче  прилагаются)

2. Выдать Акопян Артуру  Сосикоевичу  удостоверение члена участковой избирательной  комиссии с правом решающего голоса установленного образца.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
4. Возложить контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Кавказская ЦымбаленкоЕ.И.

Председатель ТИК Кавказская

                    Н.Д.Голышев

Секретарь ТИК Кавказская

                                        Е.И.Цымбаленко

Приложение

к решению территориальной избирательной комиссии Кавказская

от 23.01.2018 г. № 91/365
Сведения о кандидатуре в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 15-24
	№№

п/п
	Фамилия, имя,

отчество
	Год рождения
	Образование
	Должность и место работы
	Имеется ли опыт работы в избирательных комиссиях
	Служебный домашний

телефоны
	Субъект выдвижения

	1
	Акопян Артур Сосикоевич
	27.01.1981 г.
	Высшее,
	Заместитель главы, администрация Казанского сельского поселения
	да
	89184509101
	Кавказское местное отделение Краснодарского регионального отделения  Всероссийской политической партии  «Единая Россия».